Cillo Proect – Неготино ДООЕЛ Браќа Петридови експорт-импорт
ул. Вељко Влаховиќ бр. 18, 1440 Неготино

Ж-ка: 20000113822727 Депонент Стопанска Банка, Неготино
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www.cillo.net

ЦИЛЛО Маркетинг - ПАКЕТИ
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1. КРОВЕН СВЕТЛЕЧКИ БИЛБОРД
Со договор на 3 месеци добивате рекламирање на светлечки билборд на кровот од возилото од една страна .
Цена: 1.200ден. месечно
2. ЛЕПЕНКИ НА ЗАДНА ВРАТА СО КРИЛА
Со договор на 12 месеци добивате лепенка со реален приказ на задна врата и крило од двете страни на возилото  
Цена: 4.000ден. месечно
Со секој пакет добивате гратис рекламирање во внатрешноста на возилата со презентација преку флаери, каталози и брошури.
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3. ЛЕПЕНКИ НА ЗАДНА ХАЛБА 
Со договор на 12 месеци добивате лепенка 10x10CM на задна халба од возилото.
Цена: 150ден. месечно

4. ЛЕПЕНКА НА ЗАДЕН БРАНИК
 Со договор на 12 месеци добивате Лепенка со димензија 60x20CM на должно на заден браник.
Цена: 300ден. месечно
Со секој пакет добивате гратис рекламирање во внатрешноста на возилата со презентација преку флаери, каталози и брошури.
Цените се без пресметан ДДВ Од 18 %
За дополнителни информации Ве молиме да го контактирате нашиот тим за маркетинг: contact@cillo.net
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